2023年 10月 30日

各  位

会 社 名  株式会社サンテック

代表者名  代表取締役社長 加藤 剛志

（コード番号 1960 スタンダード市場）

問合せ先  執行役員管理部長 舩戸 文英

（TEL．03 - 3265 - 6181 ）

ミャンマー支店の休眠に関するお知らせ

当社は、2023年 10月 30日開催の取締役会において、ミャンマー支店の休眠について決議いた

しましたので下記のとおりお知らせいたします。

記

１．休眠する支店の概要

名   称 Myanmar Branch

所 在 地 Grand Sayarsan Condominium No.(84 E/G),Room(5A),5th Floor,

Sayarsan Lane,Sayarsan Road, Bahan Township, Yangon, Myanmar

休眠予定日 2023年 12月 31日

２．休眠の理由

  2021年２月のミャンマーにおけるクーデター以降の工事中断等の状況に鑑み、当面の間休眠

することといたしました。

３．業績に与える影響

  2024年３月期の業績に与える影響は軽微であります。

以 上